[image: image14.png]Pacnonaxeme 30K C 0COGuIMM YCNOBHAMN HCTOIOBANNA TEDDATODMN
1 169OMTGBAA GO NaPL0RIm, CHRBM C SO OENCRT O

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ СОРТАВАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
От « 24 » ноября 2016 г.

                                           № 235
О внесении изменений в генеральный план
 Кааламского сельского поселения

   Рассмотрев проект изменений в генеральный план Кааламского сельского поселения, постановление администрации Сортавальского муниципального района от 28.10.2016 года № 122 «О подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план Кааламского сельского поселения», постановление администрации Кааламского сельского поселения от 27.05.2016 года № 25 «О создании особо охраняемой территории местного значения», руководствуясь ст. 9, ст. 24 и ст. 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сортавальского муниципального района, Совет Сортавальского муниципального района решил:
1.
Утвердить изменения в генеральный план Кааламского сельского поселения в части определения зон рекреационного назначения согласно приложениям № 1 - № 6 к настоящему Решению.
2.
Опубликовать настоящее Решение в газете «Ладога-Сортавала», разместить на официальном сайте администрации Сортавальского муниципального района в сети «Интернет» (http://рк-сортавала.рф/) и в информационной системе территориального планирования с использованием официального сайта в сети «Интернет», определенного федеральным органом исполнительной власти, уполномоченным на осуществление контроля за соблюдением порядка ведения информационной системы территориального планирования (http://fgis.economy.gov.ru/).
Глава Сортавальского муниципального района                          С.В. Крупин
Приложение № 1

к решению Совета Сортавальского муниципального района

«О внесении изменений в генеральный план

 Кааламского сельского поселения»

№ 235 от «24» ноября 2016 г.
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН

Кааламского сельского поселения

Сортавальского муниципального района Республики Карелия

МАТЕРИАЛЫ ПО ОБОСНОВАНИЮ В ТЕКСТОВОЙ ФОРМЕ

Объекты общественного, делового и рекреационного назначения.

Объекты гостиничного обслуживания (размещения): спортивно-туристический комплекс (проектируемый) к востоку от п. Рюттю (характеристика комплекса объектов, размещение которых определило формирование на территории поселения рекреационных зон - объекты регионального значения).
Приложение № 2

к решению Совета Сортавальского муниципального района

«О внесении изменений в генеральный план

 Кааламского сельского поселения»

№ 235 от «24» ноября 2016 г.
Карта границ населенных пунктов (фрагмент)

[image: image2.jpg]

Приложение № 3

к решению Совета Сортавальского муниципального района

«О внесении изменений в генеральный план

 Кааламского сельского поселения»

№ 235 от «24» ноября 2016 г.
Карта зон с особыми условиями использования территории и зон ЧС (фрагмент)
[image: image3.jpg]HyTeapau

PioTTionpay

MuTiciapen

Xenonamnu

SRSX) rﬂuw h&"ﬁ
Sy

[image: image4]
[image: image5.png]] Kapra son ¢ ocoisi ychoawaum wentons305arun TeppuTopu WEERIEIC - CpecT=o npociipa gatorpaduin Windov S S | e

e 0

2110= 7 FUT IS 27 SSUPTULwISIRGAT IS Y U

J1-140 MNC-93 «KapbepHas» - MC-28 «BspTcuns»

N-127 NC-97 «CopTtaBanbckasn» - MC-94 «Kupbsisanaxtu»
—35— JIoMN 35 kB
=== MarucrpanbHblit BOAONPOBOZ

©© MexrocenKoBbli1 ra3onpoBog

06bEeKTbl KANUTaIbHOIO CTPOMTENLCTBA
i NamGa
T [lnotnHa
MoHunsuTenbHas noacraHums 110 kB:
® [C-93 «KapbepHas»
MNC-94 «Kupbsisanaxtu»
MoHunsuTenbHas noactaHums 35 kB:
MNC-12¢ «OkT56pb>»
MNC-7c «Uckpa»
MNC-22¢c «Kaanamo»
MNC-23c «Kaanamo»
MNC-5¢ «Pyckeana»

i TpaHcdopMaTopHbIi NHKT 35 kB TIM-197 «Ananamnu»

30Hbl C 0CO6bIMM YC/I0BUSIMM MCNO/NBb30BAHNA TEPPUTOPUM
E CaHVITapHD'BaLLlVITHaﬂ 30Ha

1

F" 1 CanurapHblit pa3pbiB
271 NpupopoxHas nonoca aBToMo6UALHOI AOPOrU

OxpaHHas 30Ha

BOIlOOXDaHHaﬂ 30Ha n anIGDe)KHaﬂ 3aluTHaA nonoca BOAHOIo obbekTa
3oHa CaHVITaDHOﬁ 0OXpaHbl UCTOYHMKA NUTLEBOIO BOﬂOCHas}KEHMﬂ

7777 TeppwTtopwsi, NOABEPXKEHHAsH PUCKY BO3HUKHOBEHMS Ype3BblUaliHbIX CUTYaLMil TEXHOTEHHOTO XapaKTepa

Приложение № 4

к решению Совета Сортавальского муниципального района

«О внесении изменений в генеральный план

 Кааламского сельского поселения»

№ 235 от «24» ноября 2016 г.
Карта планируемого размещения объектов местного значения (фрагмент)
[image: image6.jpg]

[image: image7.png]=] Kapra nnar#pyemoro pasweuetins 06bexTos |
s

3an

iKona

Bopoaabop

Manbie F3C: «PemaKooki, «SIKKAMaY (He (hyHKUMOHUPYET)
) M. XaHkn

AsTosanpagativan cTanuvA

AMTEHHO-MAUTOBOE COOpYXEHUe

KaHanuaauvionHbie 04MCTHBIE COOPYXEHUS

Basa otasixa
Boano-o3noposnTenbHan 6asa
JeTcxuii 0300p0BUTENbHbIA Nareph

1 OTEMEeCTBEHHOI BOJIHbI 1941-1945 T,
oK

a CNOPTHBHO-TYPUGTHYECKIiH KOMNNEKG (TPOEKTHPYEMBbIi)
keana" ActhanbToBeToHHbIN 3aB0A

BepHoKoMNNEKS
mopa Kapsep

‘OB bekTel NPeANpUATMIE N0 A0GkIME NONE3HBIX UCKONaEMbIX
ukona Meckobasa
1176) Munopaua
Cnian 83pbiBuaTHIX BeUlECTS
Crnan neca

1yKMBAHMA aBToMOGUNed Topgaeie nona

na»

OBLEKT CENbEKOXOIANCTBEHHOMO NPOHIBOACTER

(CKOTOMOTMIBHUK
Csanka TBO

MycoponepepabaTbiBalouUi KOMNNEKS

0p (KOPNYC A), CKOTHBIA ABOD (Kopnyc

BKCNNUKALUS OBLEKTOR, PA3MELLAEMEIX HA TEPPUTOPUI NOCENEHNs

Приложение № 5

к решению Совета Сортавальского муниципального района

«О внесении изменений в генеральный план

 Кааламского сельского поселения»

№ 235 от «24» ноября 2016 г.
Карта современного использования территории (фрагмент)

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

Приложение № 6

к решению Совета Сортавальского муниципального района

«О внесении изменений в генеральный план

 Кааламского сельского поселения»

№ 235 от «24» ноября 2016 г.
Карта функциональных зон
[image: image9.jpg]TuTkaspey

2
£y
g
=
E
=3
o

Xenonamnu

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

[image: image1][image: image11.png]

[image: image12.png]ByHIUMOKANbHLIE 30HI
N 302 PAAOCTPOUTENBHOMD HCTIONL30BIHMS

30Ha NPOHIBOACTERHHOT HCON0B2HM

30Ha HXEHEDHO W TPHCIOPTHO MHDPACTPYXTYDb

30Ha pexpeaLHOHOTO HasHaMENHS

30Ha CRNbCKOXOAACTBRHHOT HCTOTE30HHS

30Ha ChewaNLHOro HasHaveHys

Bouii obvext

TeppiTopHs 3anerans NonEsmbX HCxonaemsix

0 nec

[image: image13.png]